VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 652/TTg-CN
V/v Điều chỉnh quy mô KCN Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh
	Hà Nội, ngày 28 tháng 05 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh tại văn bản số 2094/UBND-ĐT ngày 11 tháng 04 năm 2007, ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 3184/BKH-KCN&KCX ngày 11 tháng 05 năm 2007 và của Bộ Xây dựng tại văn bản số 990/BXD-KTQH ngày 15 tháng 05 năm 2007 về việc điều chỉnh quy mô khu công nghiệp Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Cho phép điều chỉnh quy mô diện tích khu công nghiệp Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh như đề nghị của Ủy ban nhân dân  thành phố Hồ Chí Minh và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Bộ Xây dựng tại các văn bản nêu trên.
2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh quyết định điều chỉnh dự án và điều chỉnh diện tích đất của khu công nghiệp Tân Bình; chỉ đạo chủ đầu tư và các cơ quan liên quan trong quá trình thực hiện dự án điều chỉnh cần tính đến các kiến nghị của Bộ Xây dựng.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế, Bộ Tài chính và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên
- TTgCP, Phó TTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: Tài chính, Công nghiệp, Tài nguyên và Môi trường;
- Ban QL các KCX&CN TP HCM;
- Công ty Tanimex-TP HCM
- VPCP: BTCN, các PCN: Văn Trọng Lý,
  Nguyễn Quốc Huy, Phạm Viết Muôn,
  Người phát ngôn của TTg,
  Các Vụ: NN, IV, TTBC;
  Website CP;
- Lưu: VT, CN (5)
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng